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Wyjasnienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ)

w postepowaniu o udzielenie zamdwienia, ktorego przedmiotem jest ,,Dostawa i instalacja
systemu IPS” — sprawa numer 75/SPIS/SISP/PN/2011

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamdéwien publicznych (Dz. U. z 2010 1.
Nr 113, poz. Nr 759 z pozn. zm.) Zamawiajacy odpowiada na pytania do SIWZ zadane przez
wykonawcéw w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego na ,Dostawe i instalacje
systemu IPS” — sprawa numer 75/SPIS/SISP/PN/2011:

Do uptywu terminu okreslonego w art. 38 ust. 1 Pzp. do zamawiajacego wplynely pytania do tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w przedmiotowym postgpowaniu:

Pytanie 1:

Dot. ,,Warunkéw udzialu w postgpowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spelniania tych
warunkow”. Pkt. 7.1 C1

W podpunkcie 7.1 C1 opisu zdolnosei techniczne, Zamawiajacy okresla warunki, ktore maja zostaé
spelnione przez Kierownika Projektu, w przedmiotowym postgpowaniu, podajac m.in. dwa ponizej
przytoczone wymogi:

Znajomos¢ metodyki PRINCE2 udokumentowang certyfikatem PRINCE2 na poziomie Practitioner
lub réwnowaznym;

Znajomos¢ najlepszych praktyk utrzymywania systemow informatycznych potwierdzona
certyfikatem ITIL (Foundation Certificate in I'T Service Management) lub réwnowaznym.

Certyfikat ITIL (lub réwnowazny) potwierdza kompetencje w zakresie utrzymywania systemow
informatycznych )po zakoficzeniu procesu wdrozenia 1 przekazania systemu do eksploatacji, a nie
kierowania samym procesem wdrozZenia.

Tym samym certyfikat ITIL (lub réwnowazny) w zadnym stopniu nie potwierdza kompetencji
Kierownika Projektu w zakresie kierowania projektem i nie zapewnia Zamawiajacemu usprawnienia
samego wdrozenia.

Wymog posiadania przez Kierownika Projektu certyfikatu PRINCE2 Practitioner (lub réwnowaznego)
zapewni Zamawiajacemu, ze wskazane przez oferentéw osoby posiadaja najwyzsze kompetencje w
zakresie zarzadzania projektami informatycznymi potwierdzonymi przez odpowiedni certyfikat.
Zarowno ITIL (ksiega najlepszych praktyk utrzymywania systemow IT) jak i PRINCE2 (metodyka
prowadzenia projektow) sg produktami brytyjskiej agendy rzadowej OGC (Office of Government
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Commerce). OGC jasno okreéla, ze kompetencje w zakresie prowadzenia projektéw zapewnia
znajomos$¢ metodyki PRINCE2, a mozliwoéci organizacji proaktywnego utrzymania systemow [T
zapewnia znajomos$¢ [TIL.

Krzyzowy wymoég PRINCE2 Practitioner oraz ITIL Foundation powoduje, ze wymagana osoba ma
posiada¢ bardzo nietypowe zestawienie kompetencji, nieadekwatne do okreslonej w SIWZ roli, co
powoduje dyskwalifikacje duzej liczby Wykonawcow, niemogacych uzyska¢ przedmiotowego
Zamoéwienia i wskazuje na ograniczenie konkurencji.

W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba o wykreslenie punktu 7.1 C.1.2) ,,Znajomos¢
najlepszych praktyk utrzymywania systeméw informatycznych...” lub o wykreowanie dodatkowej roli
dla osoby posiadajacej kompetencje w zakresie metodyki ITIL.

Odpowiedz:

Zamawigjacy nie dopuszcza dokonania takiej zmiany.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy dopusci pelnienie maksymalnie dwdch funkcji/rol w projekcie przez jedng osobeg,
ktora spetnia wszystkie warunki stawiane dla danych funkcji /rol ?

Odpowicdz:

Zamawiajacy nie dopuszeza dokonania takiej zmiany.

Pytanie 3:

Dot. ,,Warunkéw udzialu w postepowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spelniania tych
warunkow”. Pkt. 7.1 C.4

Czy Zamawiajacy obnizy liczbe ekspertdow posiadajacych certyfikat CPCSE do 2 ? Liczba 4 jest
niewsp6imiernic wysoka do zakresu pracy przewidzianej do wykonania w ramach migracji/integracji.
Biorac pod uwage fakt, ze jako liczb¢ inzynieréw projektu, odpowiedzialnych za wykonanie
przedmiotu zamowienia, ktérym jest dostawa i instalacja systemu IPS, Zamawiajacy przewidziat tylko
2 osoby, a do prac nie bedacych bezposrednim przedmiotem przetargu, Zamawiajacy wymaga
positkowania si¢ czterema ekspertami, nie okreslajac blizej zadan przed nimi postawionych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszeza dokonania takiej zmiany.

Pytanie 4:

Dot. ,,Warunkow udzialu w postepowaniu oraz opisu sposobu dokonywania oceny spelniania tych
warunkow”. Pkt. 7.1 C.3

W podpunkcie 7.1 C.3 opisu zdolnosci techniczne, Zamawiajacy okresla warunki, ktdre maja zosta¢
spetnione przez Inzyniera systemow bezpieczefistwa, w przedmiotowym postgpowaniu, podajac m.in.
dwa ponizej przytoczone wymogi:

Wiedza i umiejetnosci w zakresie instalacyi i konfiguracji systemow bezpieczenstwa na poziomie
profesjonalnym, potwierdzona certyfikatem np. CCSP [ub rownowaznym.

Znajomos$é najlepszych praktyk utrzymywania systeméw informatycznych potwierdzona certyfikatem
ITIL (Foundation Certificate in IT Service Management) lub rownowaznym.

Certyfikat ITIL (lub réwnowazny) potwierdza kompetencje w zakresie utrzymywania systemow
informatycznych po zakonczeniu procesu wdrozenia i przekazania systemu do eksploatacji, a nie w
zakresie instalacji i konfiguracji systemow.

Tym samym certyfikat ITIL (lub réwnowazny) w zZadnym stopniu nie potwierdza kompetencji
Inzyniera systemow bezpieczenstwa w zakresie wdrozenia, konfiguracji i, czy nawet serwisu
systemow bezpieczenstwa, a potwierdza jedynie mozliwo$¢ organizacji proaktywnego utrzymania
systeméw IT, co nie jest przedmiotem przetargu.



Powyzszy krzyzowy wymog powoduje, ze wymagana osoba ma posiada¢ bardzo nietypowe
zestawienie kompetencji, nieadekwatne do okreslonej w SIWZ roli, co powoduje dyskwalifikacj¢
duzej liczby Wykonawcdw, niemogacych uzyskaé przedmiotowego Zamoéwienia i wskazuje na
ograniczenie konkurencji.

W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba o wykreslenie punktu 7.1 C.3.2 ,,Znajomos¢
najlepszych praktyk utrzymywania systeméw informatycznych...”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza dokonania takiej zmiany.

Jednoczesnie Zamawiajacy dokonal nastgpujgcej zmiany SIWZ, nieprowadzacej do zmiany
tresci ogloszenia o zaméwieniun:

Miejsce, w
ktlor_)f'm , Zamiast: Powinno byé:
znajduje sie
zmieniany tekst
W pkt 13.2 | Termin skladania ofert uptywa w dniu Termin skladania ofert uptywa w dniu
SIWZ 21 wrzesnia 2010 roku o godz. 10:00. 21 wrzesnia 2011 roku o godz. 10:00.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czesé Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Prosze o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem [ub e-mailem.

NACZELNIK WYDZIALU
Planow ; Zamtwiel Fi?u ic nth
Grazy gsi (e} aj\

http://www stat.gov.pl



